

Annette Etches Holding ApS

Hans Broges Gade 45 5. tv, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 22 03 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Anette Lillian Etches
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 8 | Resultatopgørelse |
| 9 | Balance |
| 11 | Egenkapitalopgørelse |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Annette Etches Holding ApS
Hans Broges Gade 45 5. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 22 03 60
Stiftet: 30. december 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anette Lillian Etches

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed samt enhver virksomhed der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -8.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 196.947 mod 77.435 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-8.500	-8.500
Andre finansielle indtægter	297.803	116.536
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-36.256</u>	<u>-8.460</u>
Resultat før skat	253.047	99.576
2 Skat af årets resultat	<u>-56.100</u>	<u>-22.141</u>
Årets resultat	196.947	77.435
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	100.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.253</u>	<u>-22.565</u>
Disponeret i alt	196.947	77.435

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	30.734	0
	Tilgodehavender i alt	30.734	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.818.680	1.861.704
	Værdipapirer i alt	1.818.680	1.861.704
	Likvide beholdninger	1.622	3.335
	Omsætningsaktiver i alt	1.851.036	1.865.039
	Aktiver i alt	1.851.036	1.865.039

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.652.016	1.662.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	100.000
Egenkapital i alt	1.789.216	1.842.269
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	55.682	9.513
Anden gæld	-112	7.007
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.820	22.770
 Gældsforpligtelser i alt	61.820	22.770
 Passiver i alt	1.851.036	1.865.039

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.684.834	55.300	1.820.134
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.565	100.000	77.435
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.662.269	100.000	1.842.269
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.253	57.200	46.947
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	80.000	1.652.016	57.200	1.789.216

Noter

		<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger		36.256	8.460
		<u>36.256</u>	<u>8.460</u>
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat		55.682	21.890
Regulering af tidligere års skat		418	251
		<u>56.100</u>	<u>22.141</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	9,65	0	30.734
4. Oplysninger om dagsværdi			
			Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo			<u>1.818.680</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>237.704</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen			<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
6. Eventualposter			
Selskabet har ingen eventualposter.			